

収益事業区分 事業活動内訳表
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		財産賃貸収益事業	福祉住宅収益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	1,488,000	3,480,000	4,968,000		4,968,000
	サービス活動収益計(1)	1,488,000	3,480,000	4,968,000		4,968,000
	費用					
	事業費		441,914	441,914		441,914
	事務費	149,617	840,575	990,192		990,192
	減価償却費		1,463,397	1,463,397		1,463,397
	国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 1,075,090	△ 1,075,090		△ 1,075,090
サービス活動費用計(2)	149,617	1,670,796	1,820,413		1,820,413	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,338,383	1,809,204	3,147,587		3,147,587	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	6	16	22		22
	その他のサービス活動外収益		180,604	180,604		180,604
	サービス活動外収益計(4)	6	180,620	180,626		180,626
費用						
サービス活動外費用計(5)						
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6	180,620	180,626		180,626	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,338,389	1,989,824	3,328,213		3,328,213	
特別増減の部	収益					
	特別収益計(8)					
	費用					
	事業区分間繰入金費用	1,000,000	2,000,000	3,000,000		3,000,000
事業区分間固定資産移管費用		2,872,289	2,872,289		2,872,289	
特別費用計(9)	1,000,000	4,872,289	5,872,289		5,872,289	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 1,000,000	△ 4,872,289	△ 5,872,289		△ 5,872,289	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	338,389	△ 2,882,465	△ 2,544,076		△ 2,544,076	
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	1,010,697	△ 6,686,722	△ 5,676,025		△ 5,676,025
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,349,086	△ 9,569,187	△ 8,220,101		△ 8,220,101	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)					
その他の積立金取崩額(15)						
その他の積立金積立額(16)						
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,349,086	△ 9,569,187	△ 8,220,101		△ 8,220,101	